os uniformes oficiais nem exibir, por qualquer forma, qualquer outra roupa ou acessório não autorizado 

expressamente pelo CONTRATANTE; 

CLÁUSULA QUINTA – Da Remuneração do CONTRATADO. 

6.1. Pelos serviços objeto deste Contrato, o CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO o valor total 

bruto de R$ 3.300,00 (Três Mil e Trezentos Reais) mediante relatório técnico, pela ação realizada no 

Campeonato Sul-Americano U11/13, em que foi convocado junto da equipe. 

6.2. No preço supracitado estão incluídas todas as despesas para a execução completa dos serviços 

ora contratados, bem como todas as despesas e todos os custos diretos e indiretos.